hinc vero aut cū alia via senescant
 sola auaricia iuuenescit et iterū mī
 thij vj qui voluit diuites fieri maduit
 inceptioz et inlaqueū dyaboli p̄p̄a
 quāto homo in auaricia senior sit tā
 to difficilius ab ea se soluit. **3^o** se
 mtricat cū em̄ auis uolāto in rethe
 reciderit tāto amplī se mtricat q̄to
 amplī se extricare cōcedit sic usua
 rio sepe gtingit q̄ dū p̄ aliqd̄ tēpus
 ut dicetur mēdit uacare usuris et
 tenuā cessare ab eis. oī die mēse et an
 no amplī se repit mtricatū atq̄ appo
 sito cessandi ab usuris amplius elo
 gatiuz hinc p̄dicit v. c. septū ē iniq̄
 tates sue caput nuptū et simibus
 peccatorū cōstrungitur et fore q̄ c.
 ad auā usurarij ad dyabolo dictum est
 illaqueam te. et capta es babilon et
 nescias. **3^o** p̄suptuose sperat q̄
 credit se penitere ih̄e et restituerē
 aliena s̄z ignorat miser q̄ dñs. y.
 rin c. cominatus ē dices cū oī h̄z
 dabitur ei et habūdaunt qui aut non
 habet id q̄ v̄ h̄e auferetur ab eo h̄z
 nēpe ille thezaurū magnū qui t̄pus ei
 gressus v̄tiose expēdit et id multane
 rita annulant et hinc dabitur s̄ ih̄e
 vite tēpus se etiaz meli⁹ disponēdier
 p̄p̄andū vū tūc et maiori grā habūda
 bit qui aut nō habz s̄ i p̄cio t̄pe meli⁹
 annulata quia s̄ male vixit id q̄ v̄
 h̄e s̄z p̄nē tēpus m̄sē auferetur ab eo
 s̄ iusto iudicio dei eo q̄ nullo p̄suptuose
 cōsilius ē q̄d euemisse d̄r cū dā usur
 rio qui i p̄cto mortis alta uoce cla
 mant o p̄nā ubi es quo dicto s̄m̄
 exalant ut ex̄c̄o uibo apte daret̄
 q̄ q̄ q̄ illam rep̄e poterat nō que
 sunt merito eam rep̄e nō possz tūz
 uellet eo q̄ nō debito mō uellet v̄n̄ de
 talibz job. c. ait t̄uolute
 sunt semite gressū corū ambulabūt
 i vanū et peribunt et uerū detali u
 surario t̄ extreme agentū i xviij. c.
 inquit Artabū gressus veritatis ei⁹
 et p̄cipitabit oī cōsiliū suū q̄d sunt
 sperare p̄suptuose i fine vite et sic
 merito ei tempus auferetur suū qui
 v̄didit alienū cōtigit em̄ illi sicut in
 paci aut que ab aucepe hinc inde p̄
 mittitur volare ad p̄cedam qua cep̄
 ta ad p̄tiaz alligatur ubi ei nūme
 mstratur p̄ctus que cupit s̄i duz
 usurarius uiuit ad dyabolo m̄natur
 ad p̄cedam s̄z m̄sine ligabitur com
 pedibus geheime ubi non t̄m̄ q̄ nō
 faciabitur conap̄tis verū et ut d̄r
 Job xx diuitias q̄s deuora⁹ euomet et
 d̄ v̄et ei⁹ c̄ h̄e d̄ens s̄ p̄demonē i f̄nates

Articuly tera⁹ de rebz ulas ac pesti
 mis prauitibus usurarij et quō
 ponit animaz t̄xtēo p̄culo. d̄p̄.

Tercio subim natōis eterne
 gam⁹ tres alias p̄tates usue
 que pessime ostendunt atque
 usurariū istatu d̄pnacōis
 collocant et dimittūt. De certitudine
 d̄pnacōis eterne quā patit usura